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S İ R K Ü L E R : 2 0 1 8 / 61                                             28.12.2018 
 

1 OCAK 2019 TAR İHİNDEN İTİBAREN GEÇERL İ  

ASGAR İ ÜCRET VE SSK PRİM TAVAN VE TABAN TUTARLARI 

Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun aldığı karar uyarınca, 01.01.2019 tarihinden itibaren geçerli olacak 
yeni günlük asgari ücret brüt 85,28 TL aylık brüt 2.558,40 TL olarak belirlenmiştir. Buna ilişkin karar 
27.12.2018 tarih, 30638 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanmıştır. 
Buna göre; 
 

• Brüt Asgari Ücret : 
 
Asgari Ücret Tespit Komisyonu’nun belirlediği brüt asgari ücret  01.01.2019-31.12.2019 tarihleri 
arasında uygulanmak üzere  günlük brüt 85,28 TL,  aylık 2.558,40 TL dir. Belirlenen bu tutara göre, 
bekar ve çocuğu olmayan bir sigortalı için en düşük aylık asgari ücret net 2.020,00 TL olacaktır.  
 

• 01.01.2019-31.12.2019 tarihleri arasında sigorta Pr imine Esas Kazanç Taban ve Tavanı;  
 Günlük  Aylık  
Alt Sınır 85,28 2.558,40 
Üst Sınır 639,60 19.188,00 
 

• 2018 Yılı Asgari Geçim İndirimi Tutarları ; 
 
Medeni Durum  Asgari Geçim İndirimi Tutarı  
Bekar 191,88 
Evli Eşi Çalışmayan 230,26 
Evli Eşi Çalışmayan 1 Çocuklu 259,04 
Evli Eşi Çalışmayan 2 Çocuklu 287,82 
Evli Eşi Çalışmayan 3 Çocuklu 326,20 
Evli Eşi Çalışmayan 4 Çocuklu 326,20 
Evli Eşi Çalışmayan 5 Çocuklu   326,20 
Evli Eşi Çalışan 191,88 
Evli Eşi Çalışan 1 Çocuklu 220,66 
Evli Eşi Çalışan 2 Çocuklu 249,44 
Evli Eşi Çalışan 3 Çocuklu 287,82 
Evli Eşi Çalışan 4 Çocuklu 307,01 
Evli Eşi Çalışan 5 Çocuklu 326,20 
 

• Net Asgari Ücretin Hesaplanması ; 
 

Brüt Asgari Ücret 2.558,40 
Sosyal Güvenlik Primi İşçi Payı (%14) 358,18 
İşsizlik Sigortası Primi İşçi Payı (%1) 25,58 
Gelir Vergisi Matrahı 2.174,64 
Gelir Vergisi Kesintisi 326,20 
Damga Vergisi 19,42 
Toplam İşçi Kesintisi 729,37 
İşveren SGK Primi(5 Puan İndirimli) 396,55 
İşveren İşsizlik Primi 51,17 
Net Ücret (AGİ Hariç) 1.829,03 
Asgari Geçim İndirimi (Bekar) 191,88 
Net Asgari Ücret 2.020,90 
İşverene Maliyeti(5 puan indirimli) 3.006,12 
 
Saygılarımızla 


